
ABRIS POUR STOCKER 

Valentine 1

Épaisseur des murs 28 mm 28 mm 28 mm
Dimension de la dalle 276x230 cm 338x276 cm 360x317 cm
Hauteur du mur 194 cm 194 cm 205 cm
Hauteur totale 235 cm 235 cm 258 cm
Superficie 6,1 m2 9,0 m2 11,0 m2
Volume 13,0 m3 19,3 m3 25,5 m3
Superficie du toit 9,6 m2 13,2 m2 15,8 m2
Inclinaison 16,2° 13,3° 16,0°
Voliges de toitures 16 mm 16 mm 16 mm
Vitrage porte/fenêtre Vitrage en verre Vitrage en verre Vitrage en verre
Dimensions de passage de la porte 151x175 cm 151x175 cm 151x175 cm
Dimensions de passage de la fenêtre  -  - 66x89 cm
Couverture de toit Feutre bitumé 

inclus
Feutre bitumé 
inclus

Feutre bitumé 
inclus

 

Autres modèles disponibles

Valentine 1  80,72 m2
Valentine 2  103,8 m2
Valentine 3  121,79 m2

16 heuresValentine 1  460 kg; 45 kg
Valentine 2  585 kg; 45 kg
Valentine 3  690 kg, 45 kg Le temps d’installation

Valentine 1    320x118x52 cm; 	
	       120x100x20 cm
Valentine 2    445x118x52 cm;  	
	       120x100x20 cm
Valentine 3    445x118x60 cm; 	
	       120x100x20 cm

Autoclave marron

1450137 1450138 1450139

Tina 1 34 mm
No d’article 1186732

Tina 2 34 mm
No d’article 1186741

Sapin du nord de 
qualité

Latte anti-
tempête à
coulisse

Seuil de porte
métallique

Serrure à 
cylindre

Traitement 
autoclave 
marron

Résistance Toi-
ture 90kg/m2

Tina 3 34 mm
No d’article 1186746

Pour découvrir 
l’ensemble de la 

gamme , Veuillez
scanner ce QR code

Valentine 2 Valentine 3

Autoclave marron Autoclave marron

23
0

28
3

276

332

6.1m²

27
6

32
9

338

394

9.0m²

31
7

37
0

360

416

11.0m²

Valentine1 Valentine 2 Valentine 3

Verre 4mm 

10

Couverture en feutre 
bitumé de qualité, 
épaisseur 2 mm

Cherchez des produits certifiés FSC® 

garantie sur le 
traitement

Tanguy 2 28 mm
No d’article 1054645

Tanguy 1 28 mm
No d’article 1009001


